定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2024〕220号），批复自同意注册之日起 12个月内有效。

7、公司于 2024 年 4 月 28 日召开第二届董事会第十四次会议、第二届监事会第十三次会议，于 2024 年 5 月 15 日召

开 2024 年第二次临时股东大会，审议通过《关于向不特定对象发行可转换公司债券决议及授权延期的议案》；

8、公司于 2024 年 12 月 18日召开第二届董事会第二十次会议、第二届监事会第十九次会议，审议通过《关于进一

步明确公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》 、《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券上市的议

案》，明确发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币 75,000.00 万元（含本数），可转换公司债券简称为“华医

转债”，债券代码为“123251”等，同步披露《向不特定对象发行可转换公司债券发行公告》《向不特定对象发行可转

换公司债券网上路演公告》《向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》、《发行保荐书》、《法律意见书》等。

9、公司于 2025 年 1 月 7日，披露《向不特定对象发行可转换公司债券上市公告书》《上市保荐书》、《法律意见

书》，公司可转换公司债券上市时间：2025 年 1 月 9日。

（二）回购公司股份事项

公司于 2024 年 11月 5 日召开第二届董事会第十九次会议、第二届监事会第十八次会议，于 2024 年 11月 21 日召开

2024 年第五次临时股东大会，审议通过《关于回购公司股份方案的议案》，公司将使用自有资金及自筹资金（含回购专

项贷款资金）以集中竞价交易方式回购部分公司已在境内发行上市人民币普通股（A 股）股票，用于实施员工持股计划

或股权激励计划。本次回购股份的资金总额不低于人民币 5,000 万元（含），不超过人民币 7,000 万元（含），回购股

份的价格不超过 28.00 元/股（含本数）。本次回购的实施期限为自公司股东大会审议通过回购方案之日起 12个月内。

公司将在回购价格上限范围内择机实施股份回购。

2024 年 11 月 25 日，公司实施了首次回购。

截至 2024 年 12月 31 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购股份数量为 238,000 股，占公司

总股本的 0.23%，成交的最低价格为 20.84 元/股，成交的最高价格为 21.00 元/股，支付的总金额为人民币

4,981,468.00 元（不含交易费用）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 ☑不适用

武汉华康世纪洁净科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

98

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
55,676,500 52.72%

-

1,028,500

-

1,028,500
54,648,000 51.75%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
55,676,500 52.72%

-

1,028,500

-

1,028,500
54,648,000 51.75%

其中：境内

法人持股
5,843,860 5.53%

-

1,028,500

-

1,028,500
4,815,360 4.56%

境内自然人

持股
49,832,640 47.19% 49,832,640 47.19%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
49,923,500 47.28% 1,028,500 1,028,500 50,952,000 48.25%

1、人民币普通

股
49,923,500 47.28% 1,028,500 1,028,500 50,952,000 48.25%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 105,600,000 100.00% 105,600,000 100.00%

股份变动的原因

☑适用 □不适用

1、无锡国联创新投资有限公司参与公司首次公开发行战略配售，参与战略配售的数量为 1,056,000 股，本期转融通

出借归还 27,500 股，上述股份归还后重新计入限售流通股。

2、公司首次公开发行战略配售限售股份于 2024 年 2 月 8日（星期四）解除限售并上市流通，本次申请解除限售的

股东户数为 1户，解除限售股份的数量为 1,056,000 股，占公司总股本的 1.0000%。

武汉华康世纪洁净科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

99

股份变动的批准情况

□适用 ☑不适用

股份变动的过户情况

□适用 ☑不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 ☑不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 ☑不适用

2、限售股份变动情况

☑适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

谭平涛 46,708,990 46,708,990 首发前限售股
2025 年 7 月

28 日

武汉康汇投资

管理中心（有

限合伙）

4,815,360 4,815,360 首发前限售股
2025 年 7 月

28 日

胡小艳 3,123,650 3,123,650 首发前限售股